

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области

от 01.06.2022

№ 82-р

О внесении изменений в распоряжение администрации от 20.05.2022 № 71-р «Об открытии купального сезона на территории муниципального образования Второвское»

В связи с погодными условиями, руководствуясь подпунктом 10 пункта 1 статьи 5, подпунктом 1 пункта 1 статьи 7, подпунктом 3 пункта 1 статьи 35.3, подпунктом 9 пункта 1 статьи 35.4 Устава муниципального образования Второвское:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального образования Второвское Камешковского района от 20 мая 2022 года № 71-р «Об открытии купального сезона на территории муниципального образования Второвское»:

1.1. в пункте 1 слова «01 июня» заменить на слова «15 июня»;

1.2. в пункте 3 слова «д.Берково» заменить словами «д. Берково,»;

1.3. в пункте 4 слова «водоемах. Предусмотреть» заменить словами «водоемах, предусмотреть», слово «неорганизованный» заменить словом «неорганизованных», слова «на воде» заменить словами «на водных объектах».

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское Камешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального образования
Второвское Камешковского района

С.В.Левина